
 

 

 

 

Basın Bülteni             17 Aralık 2025 

QNB Türkiye’den Yeşil Yatırımlar ile Kadın ve Gençlerin Liderliğindeki 

İşletmelere Destek Sağlamak Üzere 

100 Milyon ABD Doları Tutarında “Üçlü Etki” Sürdürülebilir Tahvil İhracı 

QNB Türkiye, Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası (EBRD) ile gerçekleştirdiği iş 

birliği kapsamında 100 milyon ABD doları tutarında “üçlü etki” sürdürülebilir 

tahvil ihracını başarıyla tamamladı. İhraç, QNB Türkiye’nin Sürdürülebilir 

Finans ve Ürün Çerçevesi altında, ICMA (Uluslararası Sermaye Piyasaları 

Birliği) Yeşil ve Sosyal Tahvil İlkeleri ile tam uyumlu olarak gerçekleştirildi. 

İklim, kadın ve genç odaklı üçlü etki yaklaşımıyla tasarlanan ihraçta, fonların yüzde 65’i 

yenilenebilir enerji, enerji verimliliği, yeşil binalar ve düşük karbonlu üretim gibi 

alanlardaki yeşil yatırımlara yönlendirilecek. Kalan yüzde 35’lik kısım ise ekonomik 

hayata katılımda yapısal zorluklarla karşılaşabilen kadın ve genç girişimcilerin 

liderliğindeki işletmelerin desteklenmesini amaçlıyor. Banka, daha önce 

gerçekleştirdiği mavi tahvil ihracı ile de Türkiye’de özel sektörde ilk kez gerçekleştirilen 

uygulamalar arasında yer almıştı. QNB Türkiye, bu alandaki çalışmalarına bir yenisini 

daha ekleyerek finans sektöründeki öncü rolünü ortaya koymaya devam ediyor. 

QNB Türkiye, tahvil ihracı ile “EBRD Finansal Kuruluşlar Paris Uyum Matrisi”ne göre 

İklim Geçiş Planı’nı geliştirerek, iklim riskine ilişkin uygulamalarını kamuya raporlayan 

Türkiye’deki ilk özel banka olma yönünde önemli bir adım atıyor. Kredi portföyünün 

düşük karbonlu dönüşüme göre şekillendirilmesi ve QNB Türkiye’nin 2050 Net Sıfır 

vizyonunun somut adımlarla hayata geçirilmesi bu yol haritasının temelini oluşturuyor.  

Bu yeni yaklaşım sektörde önemli bir kilometre taşı niteliğine sahipken, Türkiye’deki 

finans sektörünün Paris Anlaşması doğrultusunda sürdürülebilirlik hedeflerine daha 

hızlı uyum sağlamasına da katkı sunuyor. 

QNB Türkiye’nin dönüşüm odaklı finansman anlayışı, eğitim, teknik danışmanlık ve 

dijital ölçüm altyapılarıyla desteklenen bütünsel bir yaklaşım üzerine kurulu. Banka, 

tüm iş birimlerini ve şubelerini sürdürülebilirlik kriterleri konusunda sağladığı eğitim 

programlarıyla güçlendirirken, müşterilerinin ihtiyaçlarını sahada birebir analiz ediyor 

ve uluslararası sertifikasyon süreçlerine uyum için teknik rehberlik sunuyor. Dijital 

Köprü platformu üzerinden yapılabilen karbon ayak izi ölçümü, sürdürülebilirlik  

performans takibi ve raporlama çözümleri sayesinde finansman süreçleri dijital olarak 

izlenebilir hâle geliyor. Böylece QNB Türkiye, sürdürülebilir kalkınmanın yalnızca 

finansörü değil, aynı zamanda tasarımcısı ve hızlandırıcısı kimliğini pekiştiriyor. 

QNB Türkiye Genel Müdürü Ömür Tan, konuyla ilgili yaptığı değerlendirmede şunları 

söyledi: 
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“EBRD ile gerçekleştirdiğimiz iş birliği, finansmanın dönüştürücü gücünü sahadaki 

gerçek ihtiyaçlarla buluşturan önemli bir adım. Bu ‘üçlü etki’ sürdürülebilirlik tahviliyle 

yalnızca yeşil projeleri değil, kadınların ve gençlerin liderliğindeki işletmeleri de 

destekleyerek kapsayıcı, dirençli ve geleceğe hazırlıklı bir ekonomik yapıya da katkı 

sağlıyoruz. QNB Türkiye olarak finansmanı yalnızca bir kaynak değil, sürdürülebilir 

dönüşümün en etkili kaldıraçlarından biri olarak görüyoruz. Bu nedenle hem yeşil hem 

de sosyal ekonomiyi destekleyen bu yapı bizim için bir finansman işleminden öte, 

kapsayıcı ekonominin inşasında belirleyici bir güç anlamına geliyor. Türkiye’de özel 

sektör için bir ilk olacak İklim Geçiş Planı çalışmalarımızla portföyümüzü Paris 

Anlaşması hedefleriyle uyumlu biçimde dönüştürme kararlılığımızı da ortaya koyduk. 

İnanıyoruz ki finans sektörünün iklim, kapsayıcılık ve yönetişim alanlarındaki 

sorumluluğu arttıkça ülkemizin sürdürülebilir kalkınma yolculuğu daha da hızlanacak.” 

EBRD Türkiye Başkan Vekili Oksana Yavorskaya şu açıklamada bulundu: “Bu dönüm 

noktası niteliğindeki üçlü etki yatırımımızla QNB Türkiye’nin yeşil dönüşüm ve 

sürdürülebilirlik yolculuğunu desteklemekten büyük bir memnuniyet duyuyoruz. Bu 

yatırım yalnızca iklim gündemini ilerletmekle kalmıyor, aynı zamanda Türkiye 

ekonomisi için de kapsayıcılığı ve güçlenmeyi teşvik ediyor. Ayrıca, dayanıklı ve 

kapsayıcı bir geleceğin şekillendirilmesine yönelik önemli bir adım olan İklim Geçiş 

Planı’nı geliştirmedeki liderliği dolayısıyla QNB Türkiye’yi takdir ediyoruz.” 

 


